CONSIDERANDO a aprovação pelo Conselho de Administração nos termos do art. 
18 da Resolução nº 004/2025, RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear IVONIR SANTOLIN, para ocupar o cargo/emprego em comissão 
(CC) de COORDENADOR EXECUTIVO, cujas atribuições são as contidas no ANEXO II e com 
remuneração de R$ 7.598,00 (sete mil, quinhentos e noventa e oito reais) e carga horária de 
32h/semanais, conforme ANEXO I, ficando, ainda, subordinado aos demais termos da Resolução 
nº 004/2025 e ao previsto na CLT, no que couber. 

§ 1º - O nomeado terá assegurados todos os seus direitos decorrentes da nomeação